
Bezirk Köln Pokal 2024/25

Pokal Herren 2. Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde wird bis zum 27. Oktober gespielt. 2. Runde bis zum 17.November 3. Runde bis zum 22. Dezember Das Final 4 findet im
Januar bei einem der Teilnehmer statt.

Spielleiter-Kontakt: Klasberg, Christian, Max Holthausenplatz 2, 51379 Leverkusen, Mobil: 0174 9318125, Tel.: 0174 9318125,
Christian.Klasberg@wttv.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

17.09.2024
04.10.2024
11.10.2024
18.10.2024
22.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024

19:45
20:15
20:00
19:30
19:30 (1)
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

110
101
108
107
102
103
104
105
106
109
111
112
113
114
115
116

TuS Schildgen III
TB Groß-Ösinghausen II
TV Dümmlinghausen
TTC RW Esch
SV RW Zollstock III
TG Mülheim III
SV RW Zollstock II
TG Mülheim IV
TB Hückeswagen II
S.C. Fortuna Köln
TuS Schildgen
DJK Bocklemünd
TV Dellbrück
DJK Bocklemünd III
TFG Nippes II
TV Brühl

DJK Quettingen II
SV Frielingsdorf
TTC Mödrath II
TTG Vogelsang
TTC Mödrath III
TTG Vogelsang II
DJK Spfr. Leverkusen
S.C. Fortuna Köln II
BC Efferen
DJK Bocklemünd II
SV RW Zollstock
TuS Weiershagen
Wermelskirchener TV
TuS Schildgen II
TV Refrath II
TSV Immendorf
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