## Bezirk Köln Pokal 2024/25

## Pokal Herren 2. Bezirksliga

Pokal-Spielplan



**Bemerkungen:** 1. Runde wird bis zum 27. Oktober gespielt. 2. Runde bis zum 17. November 3. Runde bis zum 22. Dezember Das Final 4 findet im Januar bei einem der Teilnehmer statt.

**Spielleiter-Kontakt:** Klasberg, Christian, Max Holthausenplatz 2, 51379 Leverkusen, Mobil: 0174 9318125, Tel.: 0174 9318125, Christian.Klasberg@wttv.de

## 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.09.2024	19:45	110	TuS Schildgen III	DJK Quettingen II	
Fr. 04.10.2024	20:15	101	TB Groß-Ösinghausen II	SV Frielingsdorf	
Fr. 11.10.2024	20:00	108	TV Dümmlinghausen	TTC Mödrath II	
Fr. 18.10.2024	19:30	107	TTC RW Esch	TTG Vogelsang	
Di. 22.10.2024	19:30 (1)	102	SV RW Zollstock III	TTC Mödrath III	
So. 27.10.2024	-	103	TG Mülheim III	TTG Vogelsang II	
So. 27.10.2024	-	104	SV RW Zollstock II	DJK Spfr. Leverkusen	
So. 27.10.2024	-	105	TG Mülheim IV	S.C. Fortuna Köln II	
So. 27.10.2024	-	106	TB Hückeswagen II	BC Efferen	
So. 27.10.2024	-	109	S.C. Fortuna Köln	DJK Bocklemünd II	
So. 27.10.2024	-	111	TuS Schildgen	SV RW Zollstock	
So. 27.10.2024	-	112	DJK Bocklemünd	TuS Weiershagen	
So. 27.10.2024	-	113	TV Dellbrück	Wermelskirchener TV	
So. 27.10.2024	-	114	DJK Bocklemünd III	TuS Schildgen II	
So. 27.10.2024	-	115	TFG Nippes II	TV Refrath II	
So. 27.10.2024	-	116	TV Brühl	TSV Immendorf	